
830800 Znojmo-Jihlava-Praha Platí od 1.1.2024 do 14.12.2024

Přepravu zajišťuje: Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o., Hakenova 3640/21, 669 02 Znojmo, www.zds-psota.cz, zds-dispecink@seznam.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

1
5
12

455

505
565
006
046

206

356§1

147§2§1
407§2
058
109

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

5
6
13

455

505
565
006
046

206

356

147§
407§
058
109

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

3
7
11

3014

3514
4114
4514
4914

0515§

2015§

0016§

3517

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
1
3

11
16
19
30

38
46

77
106
133
214

0
1
3

11
16
19
30
30
38
46

77

208

0
1
3

11
16
19
30
30
38
46

77
106
133
214

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

MHD......................Znojmo,aut.nádr.
MHD.....Znojmo,nám.Svobody lázně

........................Znojmo,Pražská sídl.
......................Olbramkostel,st.silniceD
.......................Vranovská Ves,u lesaD

................................Pavlice,na kopciD
..........Moravské Budějovice,TyršovaD
........Moravské Budějovice,aut.nádr.

............................Martínkov,rozc.1.0
............................................Želetava

.........................Markvartice,Kasárna
...............................Jihlava,aut.nádr.

........................Humpolec,Poliklinika
..................Loket u Čechtic,motorest

îMHDWCHM...Praha,ÚAN Florenc

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

2
5
12

0918
0418
0118
5417
5017
4617
3317
2917

1417

3516

0015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

6
6
13

5518
5018
4718
4018
3618
3218
1518

0018

2517§
4516§
2516
4015

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

4
7
11

0522
0022
5721
5021
4621
4221
2521

1021

3520
5019
3019
4518

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...
5 jede v pátek
6 jede v sobotu
7 jede v neděli
J spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

§ v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

D zastávka jen na znamení nebo požádání
H bezbariérově přístupná zastávka
WC veřejné WC v objektu zastávky

M občerstvení nebo restaurace v objektu 
zastávky

MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

î zastávka s možností přestupu na metro

11 jede také 1.1.24, 1.4.24, 28.10.24, nejede 31.3.24, 27.10.24
12 jede také 28.3.24, 4.7.24, nejede 29.3.24, 5.7.24

13 jede také 29.3.24, 31.3.24, 5.7.24, 27.10.24

Jízdenku s místenkou je možné zakoupit pouze do zast. Praha,ÚAN Florenc a zpět.
Jízdenku s místenkou je možné zakoupit u pokladen AMS nebo elektronicky na www.idos.cz
Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem Znojemská dopravní společnost - PSOTA, s.r.o.
Informace o tarifu jsou zveřejněny v autobusech na lince.   Informace o smluvních přepravních podmínkách jsou k nahlédnutí v sídle společnosti
Dětské kočárky a velmi rozměrné předměty se nepřepravují.
Informace o jízdních řádech na internetu: -webové stránky dopravce www.zds-psota.cz; - celostátní informační systém na www.idos.cz
Všechny spoje ze zastávky Praha, ÚAN Florenc odjíždí z nástupiště č. 15

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




